关于组织开展启东市优秀校本课程评选活动的通知

各镇教育管理办公室、各直属学校：
为贯彻落实江苏省中小学教研室《关于组织“2016年全省优秀校本课程评选”及启动“江苏省中小学精品校本课程网络资源库”建设项目的通知》（苏教研【2016】22号）要求，促进中小学校本课程的共建共享，经研究，决定组织开展启东市校本课程优秀成果评选活动，从评选结果中推优参加南通市级评选。现将有关事项通知如下：
1、 评选范围
全市各中小学校
二、评选类别
1.学校课程规划方案：主要指学校总体的课程规划方案或者学校某一类课程的规划方案（比如品德类、科技类、体育类、综合实践活动等）。
2.学校校本课程案例：学校中某一门校本课程内容。
三、参评成果要求
1.自2002年以来，由区域、学校或个人（成果著作权人可以是个人、小组或单位）独立或合作取得的上述两类成果，均可参加评选。鼓励近三年的研究成果参评。
2.参评成果是否曾经获得过其他奖项不限。
3.参与此次评选的学校，要认真组织有关人员对参评成果进行论证与撰写，并对上报成果进行审校、精装。
4.请填写《授权书》（详见附件1），授权在（http://zhsjhd.jssjys.com/）网站上共享。
5. 学校课程规划方案格式详见附件2，学校校本课程案例格式详见附件3。
四、材料报送
1.学校参评的成果统一报送至教师发展中心教育科研科，经过初评报至南通市教科研中心。
2.每所学校参评的成果不超过2项。
3.参评单位将填写好的《授权书》《学校课程规划申报表》《学校校本课程案例申报表》装订成册，同时报送相应的电子稿。
4.请各校于2016年9月10日前将成果报送教师发展中心教育科研科，并将电子稿发至邮箱：qdll315@163.com。
联系人：林玲     电话：13646291799

附件：
1.授权书
2.学校课程规划申报书
3.学校校本课程案例申报书

启东市教师发展中心
二○一六年六月三日
附件1：            授权书

	成果名称

	成果著作权人
(不超过5人)

	成果联系
人姓名

	联系
方式

本单位/本人（   ）将本成果授予江苏省中小学教学研究室，允许该单位将参评成果用于网络平台（http://www.jssjys.com/）的资源共享（请在括号中填写“同意”或“不同意”）。

              著作权人签名：      盖章：
                  日期：

附件2：
学校课程规划申报书
	学校名称

	负责人
姓  名

	联系
方式

	正文（主要包括学校背景分析与学生需求评估、课程目标、课程结构与内容设计、课程实施与管理、课程评价、课程保障等，字数不超过8000字，可附页）

附件3：
学校校本课程案例申报书
	学    段

	课程名称

	成果著
作权人
(不超过
5人)

	联系
方式

	课时数

	适用
年级

	课程目标（500字以内）

	课程内容和计划（2000字以内）

	课程实施计划和建议（1000字以内）

	课程评价方式（1000字以内）

	教学方案设计（至少12课时，至多20课时。每课时2000字以内，格式自拟，可另附纸）

5